
Usługa Avis Lease w pigułce 

Firma Avis istnieje na rynku od blisko 70-ciu lat. Założona została w 1946 roku 

w USA przez Warrena Avisa. Wówczas była to pierwsza na świecie lotniskowa 

wypożyczalnia samochodów, która dysponowała zaledwie trzema pojazdami do 

wynajęcia. Aktualnie, Avis jest firmą posiadającą biura w 170 krajach świata.  

Na polskim rynku Avis działa od 23 lat. Do dyspozycji swoich Klientów oddaje 1,5 tysiąca 

samochodów i 38 biur funkcjonujących w największych miastach naszego kraju. Działalność 

firmy oparta jest przede wszystkim na dbałości o jakość świadczonych usług i budowaniu 

lojalności we współpracy z Klientami.  

Wynajem dostosowany do potrzeb  

Na świecie marka Avis znana jest głównie z wynajmu krótkoterminowego. Jednak na polskim 

rynku zakres działalności prezentowanej firmy jest dużo szerszy. Mając bogate 

doświadczenie, dobrze ugruntowaną pozycję na rynku oraz ogólnokrajową sieć biur, Avis jest 

w stanie zaoferować swoim klientom: 

 wynajem krótkoterminowy dla osób prywatnych oraz firm (od 1 doby do 30 dni); 

 wynajem średnioterminowy dla osób prywatnych oraz firm (od 1 miesiąca do 24 

miesięcy); 

 wynajem długoterminowy z pełnym zarządzaniem flotą dla firm (od 24 miesięcy do 

48 miesięcy).  

Program Avis Lease 

Stworzenie unikalnego projektu Avis Lease jest odpowiedzią firmy na oczekiwania jej 

Klientów. W programie zawarto pełen wachlarz usług, począwszy od korzystnych i 

wygodnych warunków wynajmu krótkoterminowego, a skończywszy na bogatej ofercie 

skupionej wokół miesięcznego czynszu opłaty leasingowej. Proponowana przez Avis usługa, 

to kompleksowe rozwiązanie stwarzające polskim przedsiębiorcom zupełnie nowe 

perspektywy. W ramach Avis Lease, firma Avis oferuje m.in.: 

 pokrycie kosztów serwisowych; 

 zapewnienie auta zastępczego tej samej klasy; 

 dbałość o przeglądy i wymianę opon; 

 likwidację szkód i usługę assistance przez 24 godziny; 

 indywidualne traktowanie oraz kontakt z osobistym opiekunem.  

To , co szczególnie wyróżnia usługę Avis Lease nadając jej unikalności na polskim rynku, to: 



 możliwość darmowego parkowania na wszystkich lotniskach w Polsce; 

 darmowy voucher na siedmiodniowy wynajem na terenie Polski samochodu tej samej 

klasy, co auto leasingowane; 

 zniżki na wynajmy zagraniczne; 

 atrakcyjne ceny na wynajmy krótkoterminowe. 

Korzyści z wynajmu długoterminowego Avis Lease 

Przedsiębiorstwa użytkujące flotę samochodową w usłudze Avis Lease mogą cieszyć się 

licznymi korzyściami, jakie gwarantuje wynajem długoterminowy. Do takich korzyści należy 

m.in.: 

 brak konieczności angażowania środków własnych na zakup floty; 

 korzystny bilans ekonomiczny i wyższa zdolność kredytowa; 

 redukcja kosztów związanych z obsługą i administracją floty; 

 brak niespodziewanych kosztów napraw i serwisowania pojazdów; 

 możliwość pełnej koncentracji na prowadzonej działalności. 

Informacje dodatkowe 

Więcej informacji o usłudze Avis Lease można uzyskać odwiedzając stronę internetową 

znajdującą się pod adresem: www.avislease.pl. Warto zaznaczyć, że jest to tylko jedna z usług, 

jakie oferuje swoim Klientom firma Avis.  
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